МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минэкономразвития Алтайского края)

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Министерства экономического
развития Алтайского края от
20.11.2017 №15

S"

Приказываю:

Внести в приказ Министерстваэкономическогоразвития Алтайского

края от 20.11.2017 № 15 «Об утверждении положения об общественном со

вете при Министерстве экономического развития Алтайского края» (в редак

ции от 28.12.2017№ 23) следующиеизменения
Преамбулуизложитьв следующейредакции:

«В соответствиис постановлениемАдминистрацииАлтайскогокрая от

25.04.2013 № 230 «Об общественных советах при органах исполнительной

власти Алтайского края» приказываю:»;

пункт 3.2 положения, утвержденноговышеназваннымприказом, изло

жить в следующейредакции:

«3.2. Основной формой деятельности Совета являются заседания, ко

торые проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полуго

дие, и считаются правомочными, если на них присутствует более половины

членов Совета. Допускается заочная форма проведения заседаний Совета.

В случае заочного заседания секретарь Совета по согласованию с

председателем Совета направляет членам Совета посредством электронной

почты повестку заседания, документы и материалы по проблемам, вынесен

ным на обсуждение Совета для ознакомления, а также сроки проведения за

очного голосования.»;

абзац первый пункта 3.9 изложить в следующей редакции:

«3.9. Решения Совета принимаются открытым голосованием простым

большинством голосов его членов, присутствующих на заседании. В случае

заочного заседания решения принимаются большинством голосов от общего

числа лиц, участвующих в голосовании. При равенстве голосов решающим

является голос председательствующего.»;

указать новую должность члена состава общественного совета при

Министерстве экономического развития Алтайского края, утвержденного

вышеназванным приказом:

Денисенко К.А. генеральный директор ООО «Зиас Машинери».

Заместитель Председателя Пра]
Алтайского края, министр эко"
развития Алтайского края Н.Н. Чиняков